Dados da Empresa:  

Nome: TRINDADE AMADO PRODUÇÃO CIENTÍFICA LTDA (Especcial Jus) 

CNPJ: 11.810.069/0001-05. 

Banco: Itaú 

Agência: 3214 

Conta corrente: 81.558-5 

Valor total para pagamento por empenho desta proposta para até 30 pessoas: R$ 28.000,00 (vinte 
e oito mil Reais). 

Proposta válida por 60 dias.  

Salvador, BA, 21/01/2025. 

GILDA PIMENTEL TRINDADE  
(gestora da empresa Trindade Amado Produção Científica Ltda) 

FREDERICO AMADO 

Instrutor 

2024NE000443 01/11/2024Nº do Documento:
Unidade Gestora:

[...]

ATIVIDADES DA DEFENSORIA
PÚBLICA - FUNADEP

UG ResponsávelNatureza de Despesa:
339039

Fonte:
0175900001

1 - ORDINÁRIO6 - INEXIGIBILIDADE4 - OUTROS
Empenho Origem: Acordo: Licitação: Modalidade:

Valor Total do Empenho: Categoria do Empenho:
1 - Normal12.000,00

Doze Mil Reais

Jan. Fev. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul. Ago. Set. Out. Nov. Dez.
12.000,00

Natureza de Despesa:
Valor Solicitado: 12.000,00

33903948 - SERVIÇOS DE SELEÇÃO, CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO E DE MONITORES

Descrição dos Itens:

Item Unid. Medida Especificação Preço TotalPreço UnitárioQuantidade

[...]

benefício”, a ser realizado no dia 4 de novembro de 2024, das 9h às 12:20h, com uma carga horária total de 
4 horas/aula, na modalidade presencial, na sede da Escola Superior de MS, em Campo Grande – MS conforme 
Termo de Referência 0241741 da SGA.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
- Funcional Programática: 10.33901.03.128.0007.2895.0001;
- Natureza de Despesas: 33903948; 
- Fonte de Recurso: 0175900001;
DATA DO EMPENHO: 01/11/2024
ORDENADOR DE DESPESA: HOMERO LUPO MEDEIROS

Atos de Pessoal

[...]

Ltda, CNPJ nº 11.810.069/0001-05

Realização do curso de RPPS: Regras
Constitucionais, Inovações da Emenda
103/2019 e Reforma da Previdência no
Estado da Bahia, com carga horária de
12h, dividida em 4 encontros de 3
horas, presenciais, em Salvador/BA

R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)

40.101/0007 - CEAF

28/01/2025

download

19.09.48071.0028421/2024-04

Dispensa de Licitação

259/2024

Art. 75, II da Lei Federal Nº
14.133/2021

831/2023

Lume Promoções, Eventos e Marketing
Digital Ltda, CNPJ nº 26.954.106/0001-
18

Prestação de serviços de elaboração de

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia,
que compreende a formalização deste
plano em um manual de gestão de
crises e o treinamento prático e/ou
articulação com os atores envolvidos
para garantir a implementação eficaz
das diretrizes estabelecidas.

R$ 34.183.00 (trinta e quatro mil cento
e oitenta e três reais)

40.101/0029 - CECOM

23/01/2025

download

19.09.02584.0035759/2024-48

Dispensa de Licitação

Página Principal » Contratações | Contratações Diretas

Conteúdo Ajuda

29/01/2025, 10:43 Contratações | Contratações Diretas | Ministério Público do Estado da Bahia.